בבית המשפט העליון

עמ"ת 55163-02-25

כבוד השופט חאלד כבוב לפני:

מדינת ישראל העוררת:
ד ג נ

1. טירן גלמודי
2. סער אופיר

המשיבים:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
(כבוד השופטת א' אורן) במ"ת 33214-12-24

מיום 20.02.2025
כ"ה בשבט התשפ"ה (23 פברואר 2025) תאריך הישיבה:

עו"ד עודד ציון בשם העוררת:
עו"ד שי דיכטר בשם המשיב 1:

עו"ד חיים שרייבהנד בשם המשיב 2:

החלטה

זהו ערר המדינה על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כבוד השופטת א' אורן) במ"ת
33214-12-24 מיום 20.02.2024, בגדרה בית משפט קמא הורה על מעצרם של המשיבים באיזוק

אל החייל והנחה אותו כי אם הוא יישאל על אודות האירוע עליו לומר שהמשיבים הגיעו למקום במטרה
להביא מגשי פיצות לחבר, כאשר המתלונן היה שיכור ושוחרר בלא פגע; ועוד הנחה אותו למסור גרסה

זו גם לחיילים שהיו עמו.

8. בגין המעשים המתוארים, למשיב 1 מיוחסת עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
333 ו-335(א)(1) ו-(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:החוק); וכן מיוחסת לו עבירה של הדחה

בחקירה, לפי סעיף 245(א) לחוק. זאת ועוד, למשיבים מיוחסת עבירה של חטיפה, לפי סעיף 369
בצירוף סעיף 29 לחוק. לשם שלמות התמונה אציין כי לנאשם 3 מיוחסת עבירה של סיוע לחטיפה, לפי

סעיפים 369 בצירוף סעיף 31 לחוק.

9.

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). כן הובהר, כי נגד המשיבים קמה עילת
מעצר סטטוטורית נוספת בגין החזקת נשק "בכמויות נכבדות", בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק

המעצרים; אשר רק במקרים יוצאים דופן ניתן יהיה להורות על מעצר בפיקוח אלקטרוני, בהינתן
קיומם של 'טעמים מיוחדים'.

13.

חומרת מעשיו באישום הראשון, אין די בפגם מסוג זה, בנסיבות העניין, כדי להוביל לשחרורם של
המשיבים.

34. הערר מתקבל בזאת. המשיבים יוותרו במעצר עד תום ההליכים המתנהלים נגדם בבית המשפט
המחוזי מרכז-לוד בת"פ 33150-12-24, או עד החלטה אחרת.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשפ"ה (25 פברואר 2025), במעמד הצדדים.